

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# PLS Spedition ApS


CVR-nr. 32 44 85 77

## Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/3 2013



Claus Thomsen

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PLS Spedition ApS  
Eksportvej 4  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 44 85 77  
Stiftet: 11. september 2009  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Aage Hansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Torvegade 6, 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed for logistik- og speditjonsbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2011/12 er afsluttet med et underskud på kr. 132.125 mod et overskud i 2010/11 på t.kr. 123. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 kr. 125.134.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>300.627</b>	<b>1.490</b>
1 Personaleomkostninger	-474.901	-1.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.285	5
Andre finansielle indtægter	466	4
2 Andre finansielle omkostninger	-11.644	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.167</b>	<b>164</b>
Skat af årets resultat	44.042	-41
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.125</b>	<b>123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	123
Disponeret fra overført resultat	-132.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.125</b>	<b>123</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	28.210	110
Varebeholdninger i alt	28.210	110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.245	464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.783	0
Tilgodehavende selsskabsskat, sambeskatningsbidrag	44.042	0
Andre tilgodehavender	3.462	0
Periodeafgrænsningsposter	2.778	11
Tilgodehavender i alt	580.310	475
Likvide beholdninger	57.503	221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>666.023</b>	<b>806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>666.023</b>	<b>806</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	134	132
<b>3</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.134</b>	<b>257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	74	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.267	136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	273.535	181
	Anden gæld	169.013	232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.889	549
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>540.889</b>	<b>549</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>666.023</b>	<b>806</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	963.921	1.232	
Pensioner	113.997	146	
Andre omkostninger til social sikring	21.306	22	
Personaleomkostninger i øvrigt	-624.323	-70	
	<b>474.901</b>	<b>1.330</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	11.604	0	
Andre renteomkostninger	40	5	
	<b>11.644</b>	<b>5</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	132.259	257.259
Årets overførte resultat	0	-132.125	-132.125
<b>Egenkapital 30. september 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>134</b>	<b>125.134</b>

Der har ikke siden stiftelse været bevægelser på anpartskapitalen.

**4. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder.